
  

BBUURRMMIISSTTRRZZ  MMIIAASSTTAA  II  GGMMIINN  KKĘĘPPNNOO  

                                                                                                          Kępno,  25.10.2023 r.  

 

    

Ogłoszenie  

o przetargu pisemny na sprzedaż środka trwałego  

samochodu Star A200 - pożarniczego – GBA 2/8 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Kępno  podaje do publicznej wiadomości, że w dniu                             

9 listopada 2023  r. o godz. 9.00 odbędzie się   przetarg  pisemny  na sprzedaż samochodu 

Star A200 - pożarniczego – GBA 2/8  

1. Nazwa i siedziba sprzedającego: Gmina Kępno – Urząd Miasta i Gminy w Kępnie                      

ul. Ratuszowa 1, NIP 619 19 45 305  REGON 25 0854731 tel. 62 590 90 400    e-mail: 

kepno@um.kepno.pl , www.um.kepno.pl. 

 

2. Przedmiot przetargu pisemnego : Samochód Star A200  - pożarniczy – GBA 2/8   

     o następujących danych technicznych: 

 

Marka : Star A200 4x2 

Rok produkcji: 1988 

Data pierwszej rejestracji: 14.04.1988 r.  

Nr rejestracyjny: PKE A504 

Nr identyfikacyjny (VIN):  A200064810 

Kolor nadwozia: czerwony – lakier RAL3000 1 warstwowy akrylowy 

Pojemność/moc silnika: 6842,00 ccm / 110 kW (150 KW) 

Jednostka napędowa: z zapłonem samoczynnym 

Rodzaj nadwozia: zabudowa pożarnicza , kabina 6 osobowa 

Rodzaj skrzyni biegów: manualna   

Przebieg: 64958 km 

Badania techniczne ważne do: 14.11.2023 r. 

Pojazd przeznaczony do sprzedaży jest w dobrym stanie technicznym, garażowany, 

posiadający wszystkie niezbędne przeglądy techniczne .  

http://www.um.kepno.pl/


3. Tryb przetargu: Przetarg pisemny  

 

4. Cena wywoławcza wynosi: 14 0000,00 zł brutto 

 

Cena wywoławcza jest ceną minimalną jaką oferent może zaproponować. 

5. Oferta: 

 

Oferta pod rygorem nieważności, powinna być sporządzona w formie pisemnej i musi 

zawierać następujące dane oferenta: 

1) imię i nazwisko lub nazwę firmy, 

2) miejsce zamieszkania (siedziba), 

3) numer telefonu (zaleca się), 

4) numer PESEL w przypadku podatników będących osobami fizycznymi objętymi rejestrem 

PESEL nieprowadzących działalności gospodarczej lub niebędących zarejestrowanymi 

podatnikami podatku od towarów i usług, NIP w przypadku pozostałych podmiotów 

podlegających obowiązkowi ewidencyjnemu, 

5) datę sporządzenia oferty, 

6) oferowaną cenę, 

7) oświadczenie oferenta, że zapoznał się ze stanem technicznym pojazdu i warunkami 

przetargu, 

Każdy oferent może złożyć tylko jedną ofertę. Sprzedający nie dopuszcza składania 

ofert wariantowych. 

 

6. Miejsce, termin i tryb złożenia oferty: 

 

Oferty pisemne należy przesłać pod wskazany poniżej adres lub złożyć w terminie                                   

do dnia 08.11. 2023 r. do godz. 9
00

 w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie  w  Punkcie 

Obsługi Klienta ul. Ratuszowa 1, 63-600 Kępno, w godzinach pracy Urzędu w zaklejonej 

nieoznaczonej  kopercie, zaadresowanej na adres:  

Urząd  Miasta i Gminy w Kępnie, Klienta ul. Ratuszowa 1, 63-600 Kępno 

 z napisem: 

„  Przetarg pisemny na sprzedaż samochodu  Star A200  - pożarniczy – GBA 2/8  „  

 

Dokumentację przetargową  (formularz ofertowy) można pobrać na stronie internetowej 

https://bip.kepno.pl/  lub w siedzibie sprzedawcy w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie                  

w Punkcie  Obsługi Klienta ul. Ratuszowa 1, 63-600 Kępno. 

Termin związania ofertą Sprzedający określa na 14 dni. 

Oferta zostanie odrzucona, jeżeli: 

1) została złożona po wyznaczonym terminie, w niewłaściwym miejscu   



2) oferent złożył 2 lub więcej ofert, 

3) nie zawiera danych i dokumentów, zgodnie z wzorem formularza ofertowego, lub są one 

niekompletne, nieczytelne lub budzą inną wątpliwość, zaś złożenie wyjaśnień mogłoby 

prowadzić do uznania jej za nową ofertę. 

7. Miejsce i termin otwarcia ofert: 

 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 9 listopada 2023 r. o godz. 9.00 na Sali sesyjnej Urzędu 

Miasta i Gminy w Kępie, ul. Ratuszowa 1 

  

8. Miejsce i termin, w którym można obejrzeć przedmiot przetargu: 
 

Pojazd będzie udostępniany zainteresowanym w dniach od poniedziałku do piątku  po 

godzinie 18
00

 i po uprzednim powiadomieniu telefonicznym.  

Osoba do kontaktu: Piotr Jokiel  tel .695 428 177 

9. Organizator przetargu zastrzega sobie prawo unieważnienia przetargu na sprzedaż 

samochodu bez podania przyczyny. 

 

10. Inne informacje: 

 

1. Sprzedający wybierze oferenta, którego oferta będzie spełniała wymagania określone 

w ogłoszeniu i który zaoferuje najwyższą cenę za pojazd będący przedmiotem przetargu, 

2. W przypadku zaoferowania równorzędnych ofert o najwyższej wartości przez więcej niż 

jednego oferenta na dany pojazd zostanie dodatkowo przeprowadzona dodatkowa licytacja. 

3. Oferty cenowe poniżej ceny wywoławczej nie będą rozpatrywane, 

4. Data podpisania umowy kupna-sprzedaży zostanie wyznaczona niezwłocznie po wyłonieniu 

Nabywcy, przy czym ustala się termin podpisania umowy nie później jak  17.11.2023  r. 

godz.8.00 w siedzibie Urzędu Miasta i  Gminy w Kępnie, ul. Ratuszowa 1,  63-600 Kępno . 

5. Wydanie przedmiotu sprzedaży nabywcy nastąpi niezwłocznie po podpisaniu umowy 

kupna-sprzedaży. 

 

 

Klauzula Informacyjna 

 

Zgodnie z art. 13 ust. 1−2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679                        

z 27.04.2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119, s. 1 z późn. zm. ) 

– dalej RODO − informujemy, że:  

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych przetwarzanych w Urzędzie Miasta                               

i Gminy w Kępnie jest Burmistrz Miasta i Gminy Kępno z siedzibą w Kępnie,                                         

przy ul. Ratuszowa 1, 63-600 Kępno, tel. 625909404, e-mail kępno@um.kepno.pl 

2. Inspektorem ochrony danych w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie jest Pani Zofia Siubiak. 

Dane kontaktowe : tel. 625909417, e-mail : zofia.siubiak@um.kepno.pl  



3. Administrator danych osobowych – przetwarza Pani/Pana dane osobowe w celu przeprowadzenia 

postępowania ofertowego na  sprzedaż samochodu Star A200  - pożarniczego – GBA 2/8   

 w okresie  od 8.11.2023 r   do 17.11.2023     r. na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO ;  

4. W związku z przetwarzaniem danych w celu o których mowa w pkt 3 odbiorcami 

Pani/Pana danych osobowych mogą być:  

a) organy władzy publicznej oraz podmioty wykonujące zadania publiczne lub działające                    

na zlecenie organów władzy publicznej, w zakresie i w celach, które wynikają z przepisów 

powszechnie obowiązującego prawa;  

b) inne podmioty, które na podstawie stosownych umów podpisanych z Urzędem Miasta                     

i Gminy  w Kępnie przetwarzają dane osobowe, dla których Administratorem jest Burmistrz 

Miasta i Gminy Kępno.  

5. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celów 

określonych w pkt 3, a po tym czasie przez okres oraz w zakresie wymaganym przez przepisy 

powszechnie obowiązującego prawa.  

6. W związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych przysługują Pani/Panu 

następujące uprawnienia:  

a) prawo dostępu do danych osobowych, w tym prawo do uzyskania kopii tych danych;  

b) prawo do żądania sprostowania (poprawiania) danych osobowych – w przypadku gdy dane                                

są nieprawidłowe lub niekompletne;  

c) prawo do żądania ograniczenia przetwarzania danych osobowych , z zastrzeżeniem 

przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO 

7. W przypadku powzięcia informacji o niezgodnym z prawem przetwarzaniu w Urzędzie 

Miasta  i Gminy w Kępnie Pani/Pana danych osobowych, przysługuje Pani/Panu prawo 

wniesienia skargi  do organu nadzorczego właściwego  w sprawach ochrony danych 

osobowych tj.: Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa. 

8. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest obowiązkowe, w sytuacji gdy przesłankę 

przetwarzania danych osobowych stanowi przepis prawa lub zawarta między stronami 

umowa.  

 

 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Kępno 

/-/ Piotr Psikus 

 

26.10.2023 r. 


